
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 11 Determinazione n. 2014/155

jlcaputo



 
 
OGGETTO: aggiudicazione mediante cottimo fiduciario della procedura negoziata per la 
fornitura di materiale per sterilizzazione occorrente all’ A.S.L. AL fino al 30.06.2015 . 
Gara n. 5223325 
 

IL DIRETTORE S.O.C. PROVVEDITORATO 
 

Visto il D.lgs. 30/12/92 nr.502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 
e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
visto il regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

deliberazione n. 229 del 25.03.2011;  
 

 “E’ stata avviata dall’ex Federazione Sovrazonale Piemonte 6 Sud Est una procedura 
negoziata avente valore inferiore alla soglia comunitaria per la fornitura di materiale per 
sterilizzazione occorrente a questa A.S.L. fino al 30.06.2015,  da affidare per singoli lotti indivisibili 
alla Ditta o alle Ditte che avranno presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 83 del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 A seguito dello scioglimento della Federazione Sovrazonale Piemonte 6 sud est , disposta 
con legge regionale 13.11.2013 n. 20, la presente gara è stata attribuita all’Azienda Sanitaria 
Locale di appartenenza del R.U.P. come prescritto dalla D.G. R. 26-6945 del 23.12.2013. 
 Allo scopo di assicurare la massima partecipazione e concorrenzialità alla presente 
procedura, in data 22.10.2013 è stato pubblicato un apposito avviso sul Profilo del Committente 
all’indirizzo internet http://fs6.piemontesudest.it., precisando che alla procedura in oggetto è stato 
assegnato il numero di gara n. 5223325 da parte dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici.  

Entro il termine di scadenza fissato alle ore 12.00 del giorno 22.10.2013 sono pervenute le 
seguenti offerte: 
 

DITTA OFFERTA 

MEDIX ITALIA DI TORINO PROT.N. 2483 DEL 21.10.2013 

HOSPITAL PROGRAMS DI MILANO PROT.N. 2504 DEL 22.10.2013 

 
 Come prescritto dal Capitolato Speciale di gara predisposto da questa S.C., 

notificato ed accettato dalle Ditte concorrenti, l’aggiudicazione deve essere disposta per singoli lotti 
a favore della Ditta o delle Ditte che avranno presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa 
in base agli elementi “qualità” e “prezzo”. In data 21.11.2013 questa S.C. ha provveduto dapprima 
all’apertura dei plichi fatti pervenire dalle Ditte concorrenti. Successivamente, la documentazione 
tecnica e la campionatura è stata esaminata e valutata dagli utilizzatori, come risulta dalle relazioni  
redatte in data 25 marzo e 3 aprile 2014.   

Successivamente, questa S.C. ha provveduto in data  03.04.2014 all’apertura delle buste 
contenenti le offerte economiche e alla successiva redazione del seguente prospetto dal quale 
emerge il quadro complessivo riassuntivo delle offerte fatte pervenire dalle Ditte concorrenti 
risultante dal raffronto dei punteggi “prezzo” e “qualità”, ove è evidenziata l'offerta più favorevole 
per l'Amministrazione: 
 
 
 

Pagina 2 di 11 Determinazione n. 2014/155



DITTA PARTECIPANTI 
PUNT. 
QUALITA' 

PREZZO 
ANNUALE I.E. 

PUNTEGGIO 
PREZZO 

TOTALE 

LOTTO 4                         

DITTA MEDIX  27 10.395,00 70 97 

LOTTO 5                         

DITTA MEDIX 28 4.235,00 70 98 

LOTTO 6                         

DITTA HP HOSPITAL  N.C. N.C. N.C. N.C. 

LOTTO 10                         

DITTA HP HOSPITAL  23 1.500,00 70 93 

 
LOTTI 1 – 2 – 3 – 7 – 8 – 9 : nessuna offerta 
 

Tanto ciò premesso, si rileva che le offerte economicamente più vantaggiose risultano 
essere quella presentata dalle seguenti Ditte, alle quali si propone di aggiudicare la fornitura in 
oggetto alle condizioni economiche dettagliatamente descritte nel prospetto allegato alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale per un importo annuale presunto 
ammontante a Euro 16.130,00 I.V.A esclusa 22%, corrispondente a € 19.678,60 I.V.A. compresa  

 
LOTTO 4 
CIG DERIVATO N. 57757614C1  
DITTA MEDIX ITALIA 
SEDE LEGALE VIA ROMA, 101 
TEL. 011 5185259 FAX 011 4407156 
PEC medixitalia@legalmail.it 
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE I.V.A. ESCLUSA: € 10.395,00 
IMPORTO COMPLESSIVO CONTRATTUALE I.V.A. ESCLUSA € 12.682,00 
 
LOTTO 5 
CIG DERIVATO N. 5776124051 
DITTA MEDIX ITALIA 
SEDE LEGALE VIA ROMA, 101 
TEL. 011 5185259 FAX 011 4407156 
PEC medixitalia@legalmail.it 
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE I.V.A. ESCLUSA: € 4.235,00 
IMPORTO COMPLESSIVO CONTRATTUALE I.V.A. ESCLUSA € 5.167,00 
 
LOTTO 10 
CIG DERIVATO N. 577614734B 
DITTA HP HOSPITAL PROGRAMS SRL 
SEDE LEGALE VIA COMELICO,30 
TEL. 02 59902062 FAX 02 5455958 
E-MAIL  info@hospitalprograms.it 
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE I.V.A. ESCLUSA: € 1.500,00 
IMPORTO COMPLESSIVO CONTRATTUALE I.V.A. ESCLUSA € 1.830,00 
 
 

Pagina 3 di 11 Determinazione n. 2014/155



Si precisa che, ai sensi del disposto di cui all’art.11 8° comma del Decreto Legislativo 
12.04.2006 n. 163, l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei 
prescritti requisiti a carico dei soggetti contraenti. 

 
 Si rileva inoltre  che per i lotti 1 – 2 – 3 – 7 – 8 – 9 della presente procedura nessuna ditta 
ha presentato offerta, mentre per il lotto 6 l’offerta presentata non è stata ritenuta conforme a 
quanto richiesto dal capitolato di gara e pertanto, trattandosi di fornitura avente valore complessivo 
inferiore a €. 40.000,00, questa Amministrazione ha ritenuto di poter procedere secondo le 
modalità previste dall’art. 125 11° comma, del Decr eto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., che 
consente l’affidamento diretto da parte del Responsabile del procedimento in considerazione della 
tipologia dei beni da acquistare e della necessità di reperirli con urgenza al fine di provvedere 
all’evasione della richiesta. 

Con nota protocollo 8344 del 29/01/2014 questa S.C ha provveduto a chiedere la 
prosecuzione delle condizioni contrattuali di cui alla determina  di aggiudicazione n. 128 del 
08/10/2012 fino al 30.06.2015 alle seguenti ditte: 
� ID & CO di San Giuliano Milanese per i lotti 3 (buste auto saldanti) SMART CIG N. 

ZF30F5E6CD  - LOTTO 8 (indicatori di processo ) SMART CIG N. Z6D0F5E6F6,  – LOTTO  9 
(proteggi punta per strumentario chirurgico) SMART CIG, Z920F5E721 che, con nota 
protocollo n. 15140 del 18/02/2014, si è dichiarata disponibile a mantenere i prezzi di 
aggiudicazione inalterati fino al 30.06.2015; 

� ECS di Airuno ( LC) per i lotti 1 ( buste e rotoli) SMART CIG n. Z7F0F5E4F3 – LOTTO 2 ( carta 
per confezionamento) SMART CIG n. Z230F5E5A5 -  LOTTO 7 ( prova biologica in pacco ) 
SMART CIG n. ZD40F5E64A  -  LOTTO  6 ( pacco test di Bowie Dick) SMART CIG N. 
Z6B0F5E66C, che con nota protocollo 33273 del 11.04.2014 ed e-mail del 12.05.2014, si è 
dichiarata disponibile a mantenere i prezzi di aggiudicazione inalterati fino al 30.06.2015; 

cosi come elencati in dettaglio nello prospetto in allegato per un importo annuo presunto di euro 
16.502,00 iva del 22% esclusa , per un totale di €. 20.132,00 I.V.A compresa; 
 
  Si evidenzia inoltre che la stipulazione del contratto verrà effettuata mediante 
sottoscrizione di lettera commerciale entro il termine di sessanta giorni dall’acquisizione 
dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva ed il contratto non potrà essere stipulato prima di 
trentacinque giorni dalla comunicazione ai controinteressati del provvedimento di aggiudicazione 
come prescritto dall’art. 79 5° comma del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 così come 
modificato dal Decreto Legislativo 20.032010 n. 53. 

Per le finalità previste dall’art. 1 comma 449 della Legge 27.12.2006 n. 296 così come 
modificato dall’art. 7 del Decreto Legge 07.05.2012 n. 52 convertito nella Legge 06.07.2012 n. 94, 
si precisa che questa Amministrazione ha proceduto autonomamente all’effettuazione e 
all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto, non risultano attive convenzioni 
stipulate dalla Consip S.p.a. per la fornitura in oggetto. Analogamente, non risultano contratti di 
fornitura attivi derivanti dall’effettuazione di gare da parte della Società di Committenza Regionale 
(S.C.R.). 

Inoltre, per quanto riguarda l’applicazione dell’art. 17 del Decreto Legge 06.07.2011 n. 98 
convertito con modificazioni dalla Legge 15.07.2011 n. 111, non sussistono al momento prezzi di 
riferimento elaborati dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici (A.V.C.P.) relativi ai beni 
oggetto del presente provvedimento. 

La fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere effettuato alle 
condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Speciale notificato e accettato in 
sede di gara. 

L’onere derivante dalla fornitura conseguente all’adozione della presente determinazione 
ammontante ad euro 39.811,00 I.V.A inclusa verrà imputato come segue: 
 
 

Pagina 4 di 11 Determinazione n. 2014/155



 

Anno 2014 periodo  luglio-dicembre 

CONTO SETTORE IMPORTO 

3100111 7gu € 19.905,50 

Anno 2015 periodo gennaio-giugno 

CONTO SETTORE IMPORTO 

3100111 7gu € 19.905,50 
 

DETERMINA 
 

1) DI AGGIUDICARE mediante cottimo fiduciario la fornitura di materiali per sterilizzazione 
occorrenti a questa A.S.L.  fino al 30.06.2015 alle seguenti Ditte, alle condizioni economiche 
dettagliatamente descritte nel prospetto allegato alla presente deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale per un importo annuale presunto ammontante a Euro 16.130,00 I.V.A 
esclusa 22%, corrispondente a € 19.678,60 I.V.A. compresa 

 
LOTTO 4 
CIG . 4158731562    
DITTA MEDIX ITALIA 
SEDE LEGALE VIA ROMA, 101 
TEL. 011 5185259 FAX 011 4407156 
PEC medixitalia@legalmail.it 
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE I.V.A. ESCLUSA: € 10.395,00 
IMPORTO COMPLESSIVO CONTRATTUALE I.V.A. ESCLUSA € 12.682,00 
 
LOTTO 5 
CIG 4158700BCB  
DITTA MEDIX ITALIA 
SEDE LEGALE VIA ROMA, 101 
TEL. 011 5185259 FAX 011 4407156 
PEC medixitalia@legalmail.it 
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE I.V.A. ESCLUSA: € 4.235,00 
IMPORTO COMPLESSIVO CONTRATTUALE I.V.A. ESCLUSA € 5.167,00 
 
LOTTO 10 
CIG 41588030CE  
DITTA HP HOSPITAL PROGRAMS SRL 
SEDE LEGALE VIA COMELICO,30 
TEL. 02 59902062 FAX 02 5455958 
E-MAIL  info@hospitalprograms.it 
IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE I.V.A. ESCLUSA: € 1.500,00 
IMPORTO COMPLESSIVO CONTRATTUALE I.V.A. ESCLUSA € 1.830,00 
 

 

2) DI AFFIDARE per le motivazioni indicate in preambolo alle ditte Id e Co di San Giuliano M.se 
per i lotti 3, 8 e 9, ed ECS di Airuno, per i lotti 1-2-6-7 la fornitura di materiali per 
sterilizzazione , mediante esperimento di una procedura negoziata diretta senza pubblicazione 
di bando ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 57 2° comma lett.b) del Decreto Legislativo 
12.04.2006 n. 163 e s.m.i., occorrenti all’ASL AL fino al 30.06.2015, alle condizioni 

Pagina 5 di 11 Determinazione n. 2014/155



economiche di cui alla determina di aggiudicazione n. 128 del 08/10/2012 fino al 30.06.2015 
per un importo di €. 19.679,00 iva inclusa; 

 

3) DI SPECIFICARE inoltre che la fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà 
essere effettuato alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Speciale 
di gara notificato ed accettato dalle Ditte concorrenti in sede di gara.  

 

4) DI DARE ATTO che, ai sensi del disposto di cui all’art. 11 8° comma del Decreto Legislativo 
12.04.2006 n. 163 e s.m.i., l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul 
possesso dei prescritti requisiti a carico delle Ditte risultate aggiudicatarie. 

 

5) DI PRECISARE inoltre che la stipulazione del contratto verrà effettuata mediante sottoscrizione 
di lettera commerciale entro il termine di sessanta giorni dall’acquisizione dell’efficacia 
dell’aggiudicazione definitiva ed il contratto non potrà essere stipulato prima di trentacinque 
giorni dall’ultima delle comunicazioni ai controinteressati del provvedimento di aggiudicazione 
come prescritto dall’art. 11 10° comma del Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 e s.m.i. per 
effetto della modifica introdotta dal Decreto Legislativo 20.03.2010 n. 53.  

 

6) DI DARE ATTO che l’onere derivante dall’assunzione della presente determinazione 
ammontante ad euro 39.811,00 I.V.A inclusa verrà imputato come segue: 

 

Anno 2014 periodo  luglio-dicembre 

CONTO SETTORE IMPORTO 

3100111 7gu € 19.905,50 

Anno 2015 periodo gennaio-giugno 

CONTO SETTORE IMPORTO 

3100111 7gu € 19.905,50 
 

10) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene 
esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Azienda. 

 

Pagina 6 di 11 Determinazione n. 2014/155



LOTTO  COD.MAG. DESCRIZIONE
FABB. 

ANNUO 
PRES. CODICE

PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO A 
CONF. IVA

1.1
BUSTE PIATTE PER LA
STERILIZZAZIONE NELLE SEGUENTI
MISURE INDICATIVE:

5 11000 cm. 10 x 30 circa 40.000 SBP1030 0,01467 29,34 22

5 10999 cm. 10 x 57 circa 100 SBP1055 0,03367 67,34 22

5 11013 cm. 15 x 40 circa 96.000 SBP1540 0,03099 30,99 22

 5 11014 cm. 20,5 x 40 circa 1.000 SBP2040 0,04117 41,17 22

5 10998 cm. 20,5 x 27 circa 100 SBP2030 0,03030 30,3 22

5 11015 cm. 25 x 50 circa 18.000 SBP2550 0,06492 64,92 22

5 11017 cm. 30 x 55 circa 100 SBP3055 0,08593 85,93 22

5 11018 cm. 42 x 60 circa 100 SBP4060 0,10798 53,99 22

1.2
BUSTE CON SOFFIETTO PER LA
STERILIZZAZIONE NELLE SEGUENTI
MISURE INDICATIVE:

5 11020 cm. 15 x 5 x 40 circa 2.500 SBS40 0,0420 21,00 22

5 11030 cm.  20 x 5,5x 50 circa 500 SBS50 0,0530 26,50 22

 5 11040  cm. 30 x 7 x  55 circa 200 SBS55 0,0105 5,25 22

1.3
ROTOLI PIATTI PER LA
STERILIZZAZIONE NELLE SEGUENTI
MISURE INDICATIVE:

716 9291 cm. 7,5 x 100 circa 1 SRP7510 4,230 33,84 22

716 9292 cm . 1 5x 100 circa 8 SRP1510 8,050 32,20 22

716 9293 cm. 20 x 100 circa 40 SRP2010 9,130 18,26 22

716 8009 cm. 40 x 100 circa 6 SRP4010 22,00 22,00 22

1.4
ROTOLI CON SOFFIETTO PER LA
STERILIZZAZIONE NELLE SEGUENTI
MISURE INDICATIVE:

5 11074 cm.  10 x 5 x 100 circa 0 SRS1010 9,23 36,92 22

5 11075 cm. 15 x 5x 100  circa 16 SRS1510 11,23 44,92 22

5 11079 cm. 20 x 5,5 x 100 circa 10 SRS2010 14,98 29,96 22

5 11073 cm. 30 x 7 x 100 circa 2 SRS3010 22,13 44,26 22

5 11072 cm. 40 x 8 x 100  circa 6 SRS4010 29,70 29,70 22

OGGETTO : PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE COTTIMO FIDU CIARIO PER LA FORNITURA DI MATERIALE 
PER STERILIZZAZZIONE  OCCORRENTE ALL' ASL AL FINO A L 30.06.2015

ALLEGATO ALLA DETERMINA N_____ DEL ____

DITTA E.C.S. S.R.L DI OLGINATE CONFERMA PREZZI DI C UI ALLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 128 DEL 08/1 0/2013

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 6.048,73

Pagina 1

Pagina 7 di 11 Determinazione n. 2014/155



LOTTO  COD.MAG. DESCRIZIONE
FABB. 

ANNUO 
PRES. CODICE

PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO A 
CONF. IVA

2.1

CARTA PER CONFEZIONAMENTO
MATERIALI DA STERILIZZARE IN
FOGLI NELLE SEGUENTI MISURE
INDICATIVE:

716 9071 cm.100x100  circa 750 ECS100 0,16939 42,35 22

cm.75x75  circa 0 ECS75 0,09528 23,82 22

cm. 45x45 circa 0 ECS45 0,04266 21,33 22

2.2

TESSUTO NON TESSUTO PER
CONFEZIONAMENTO MATERIALI DA
STERILIZZARE NELLE SEGUENTI
MISURE INDICATIVE:

5 11080 cm. 100 x 100 circa 1.500 0,33209 83,02 22

5 11081 cm. 120x120 circa 1.000 0,47821 47,82 22

cm. 90 x 90 500 0,26900 67,25 22

3

BUSTE AUTOSALDANTI PER
STERILIZZAZIONE NELLE
SEGUENTI MISURE INDICATE SCARTO
MAX +/- 20% ):

5 11044 cm. 9x23 33.000 AAPBOP9023 0,03220 32,20 22

5 11045 cm. 13x27 30.000 AAPBOP1325 0,04263 42,63 22

 5 11046 cm. 20x35 7.000 AAPBOP2033 0,06726 67,26 22

5 11047 cm. 30x45 1.500 AAPBOP3038 0,11375 56,87 22

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 2.895,07

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 2.982,94

DITTA E.C.S. S.R.L DI OLGINATE CONFERMA PREZZI DI C UI ALLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 128 DEL 08/1 0/2013

DITTA ID E CO DI SAN GIULIANO M.SE CONFERMA PREZZI DI CUI ALLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 128 DEL 
08/10/2014

Pagina 2

Pagina 8 di 11 Determinazione n. 2014/155



LOTTO  COD.MAG. DESCRIZIONE
FABB. 

ANNUO 
PRES. CODICE

PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO A 
CONF. IVA

4 5 111066
SISTEMA DI RINTRACCIABILITA’
MANUALE CON INDICATORE DI
STERILIZZAZIONE A VAPORE 350.000 000-273 0,0297 267,3 22

5.1 5 11069
SISTEMA DI CONTROLLO DEL LOTTO
DI STERILIZZAZIONE

1.500 211-255 1,29 645,00 22

5.2 5 11076

TEST BOWIE DICK MEDIANTE
DISPOSITIVO DI CONTROLLO DELLA
PENETRAZIONE E RIMOZIONE
DELL’ARIA DALLO STRUMENTARIO
LUNGO E CAVO 1.000 211-115 2,30 1.150,00 22

6 5  11078 PACCO TEST DI BOWIE DICK
MONOUSO 2.500

EC.STEAM 98. 
1 L 1,39 27,8 22

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 10.395,0 0

IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA €. 4.240,00

DITTA E.C.S. S.R.L DI OLGINATE CONFERMA PREZZI DI C UI ALLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 128 DEL 08/1 0/2013

DITTA MEDIX ITALIA DI TORINO - RIF.OFF. N. 230 DEL 16.10.2013

DITTA MEDIX ITALIA DI TORINO - RIF.OFF. N. 230 DEL 16.10.2013

LA DITTA AGGIUDICATARIA DEL LOTTO 4 SI IMPEGNA A FORNIRE IN USO GRATUITO ALMENO N. 22 ETICHETTATRICI DOKU-LABELER 
COD. 240-850 PER STAMPARE LE ETICHETTE COD. 000-273 CORREDATE DALL'IDONEO TAMPONE DI RICAMBIO PER LA STAMPA

IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA €. 10.500,00

LA DITTA AGGIUDICATARIA DEL LOTTO 5 SI IMPEGNA A FORNIRE IN USO GRATUITO I DISPOSITIVI  COMPACT PCD DI 
COLORE ARANCIONE ( CODICE 200-021) PER ESEGUIRE IL CONTROLLO DEL LOTTO/CICLO, DA UTILIZZARE CON GLI 
INDICATORI COD. 211-255 IN BASE AL NUMERO DI AUTOCLAVI PRESENTI IN CIASCUN PRESIDIO OSPEDALIERO

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 4.235,00

LA DITTA AGGIUDICATARIA DEL LOTTO 5 SI IMPEGNA A FORNIRE IN USO GRATUITO I DISPOSITIVI  COMPACT PCD DI 
COLORE BLU ( CODICE 211-151) PER ESEGUIRE IL TEST DI BOWIE - DICK DA UTILIZZARE CON GLI INDICATORI COD. 211-
115 IN BASE AL NUMERO DI AUTOCLAVI PRESENTI IN CIASCUN PRESIDIO OSPEDALIERO.

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 3.475,00

Pagina 3

Pagina 9 di 11 Determinazione n. 2014/155



LOTTO  COD.MAG. DESCRIZIONE
FABB. 

ANNUO 
PRES. CODICE

PREZZO 
UNITARIO 

PREZZO A 
CONF. IVA

7 5  11094 PROVA BIOLOGICA IN PACCO
PRONTO MONOUSO 400

BIO-PACK 
6F1/1 4,98 99,6 22

8 5  11070
INDICATORI DI PROCESSO PER
STERILIZZAZIONE A VAPORE A
NASTRO indicare prezzo al metro 100 TS 1950

0,037/MT 
1,85/CAD 
NASTRO 88,8 22

9.1
 5 107947- 

A215 107953 

PROTEGGI PUNTA PER
STRUMENTARIO CHIRURGICO IN
SILICONE PERMEABILI ALLA
STERILIZZAZIONE A VAPORE FINO A
135°C – DIVERSE FORME E MISURE 100

RT-01-02-03-
04-05-06-07-

08-09 0,103 10,3 22

9.2 716 107943-6

STRUMENTARIO CHIRURGICO IN
CARTONCINO CON TASCA IN FILM
PLASTICO PERMEABILE AL VAPORE
FINO A 134°C – DIVERSE FORME E
MISURE 3.000

47000067 
47000068 
47000069 0,19 47,5 22

10

TEST PENETRAZIONE DEL VAPORE IN 
STRUMENTI CAVI  PER PICCOLE 
AUTOCLAVI DI CLASSE B PER LA 
STERILIZZAZIONE DI STRUMENTI 
ODONTOIATRICI 5.000 AB 3780 0,30

75CONF. 
N.1 DEVIDE 
+250 PZ 22

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 1.500,00

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 1.992,00

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 185,00

IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA €. 1.750,00

COSTO COMPLESSIVO DEL LOTTO IVA ESCLUSA €. 580,30

DITTA HP HOSPITAL DI MILANO RIF.OFF. MILANO 18/10/2 013

DITTA ID E CO DI SAN GIULIANO M.SE CONFERMA PREZZI DI CUI ALLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 128 DEL 
08/10/2014

DITTA ID E CO DI SAN GIULIANO M.SE CONFERMA PREZZI DI CUI ALLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 128 DEL 
08/10/2014

DITTA E.C.S. S.R.L DI OLGINATE CONFERMA PREZZI DI C UI ALLA DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 128 DEL 08/1 0/2014

Pagina 4

Pagina 10 di 11 Determinazione n. 2014/155



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 11 di 11 Determinazione n. 2014/155


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: Area Provveditorato
	Numero definitivo: 2014/155
	Data adozione: 12/06/2014
	Oggetto: Aggiudicazione mediante cottimo fiduciario della procedura negoziata per la fornitura di materiale per sterilizzazione occorrente all™ A.S.L. AL fino al 30.06.2015 . Gara n. 5223325
	Responsabile del procedimento: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2014
	Conto: 0310111
	Importo: 19905,5
	Dirigente contabile: Gatto dr. Giuliano
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 13/07/2014
	Data pubblicazione: 03/07/2014
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 27/06/2014
	Responsabile Affari Generali: dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 26/06/2014
	Dirigente proponente: Carrea dr.ssa Lucia
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2014/155
	Responsabile del servizio: Carrea dr.ssa Lucia
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


